



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61926-315 - Maracanaú/CE
 CNPJ: 18.899.071/0001-33 - CGF: 06.705.453-6

Fone/Fax: 85 3014-1007 - 85 9 9618-2782
 EMAIL: distribuidora_saboeiro@hotmail.com

A(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial N° 1205.01/2016 com abertura na data 30/05/2016 às 08:30 hs. Prezados senhores, apresentamos á vossas senhorias nossa proposta de preços conforme planilha abaixo referente ao pregão aqui 1205.01/2016 cujo objeto é a OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA EDUCA -O INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, EJA E DA SECRETARIA DE EDUCA -O DO MUNICIPIO ACARAU - CE.

Declaramos inteira submissão as exigencias da lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, ás clausulas e condições previstas no certame a cima citado. Declara ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto da presente licitação, caso sejamos vencedores.

Item	Especificação	Marca	Und	QUANT. TOTAL	V. UNIT.	V. Total
2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	RADEX	UNID	60	R\$ 5,84	R\$ 350,40
	Cinco reais e Oitenta e Quatro centavos					
	Trezentos e Cinquenta reais e Quarenta centavos					
3	3 APONTADOR P/PIAPIS PLASTICO	CIS	UNID	240	R\$ 0,32	R\$ 76,80
	Trinta e Dois centavos					
	Setenta e Seis reais e Oitenta centavos					
4	BANDEJA ORGANIZADA EM ACRILICO	ZAPP	UNID	6	R\$ 64,00	R\$ 384,00
	Sessenta e Quatro reais					
	Trezentos e Oitenta e Quatro reais					
5	BARRANTE ROLO COM 70 MTS	CISAL TEC	ROLO	24	R\$ 8,99	R\$ 215,76
	Oito reais e Noventa e Nove centavos					
	Duzentos e Quinze reais e Setenta e Seis centavos					
7	BEXIGA N2 6 NA CORES VARIADAS	BOLE BOLE	PCT	600	R\$ 3,86	R\$ 2.316,00
	Três reais e Oitenta e Seis centavos					
	Dois mil Trezentos e Desesseis reais					
8	BORRACHA BRANCA QUADRADA CX C/ 24	ZAPP	CX	18	R\$ 7,20	R\$ 129,60
	Sete reais e Vinte centavos					
	Cento e Vinte e Nove reais e Sessenta centavos					
9	BORRACHA PONTEIRA BRANCA PCT COM 100	SLJM	PCT	40	R\$ 9,80	R\$ 392,00
	Nove reais e Oitenta centavos					
	Trezentos e Noventa e Dois reais					
10	CAIXA EM PIASTICO RESISTENTE PARA ARQUIVO MORTO 13X25CM	ALAPLAST	UNID	500	R\$ 5,26	R\$ 2.630,00
	Cinco reais e Vinte e Seis centavos					
	Dois mil Seiscentos e Trinta reais					
11	CALCULADORA TAMANHO MEDIO	SHENG	UNID	50	R\$ 7,98	R\$ 399,00
	Sete reais e Noventa e Oito centavos					
	Trezentos e Noventa e Nove reais					
12	CANETA ESFEROGRAFICA CX C 50 UN, COR AZUL	COMPACTOR	CX	60	R\$ 32,82	R\$ 1.969,20
	Trinta e Dois reais e Oitenta e Dois centavos					
	Um mil Novecentos e Sessenta e Nove reais e Vinte centavos					
13	CANETA ESFEROGRAFICA, CX C 50 UN, COR PRETA	COMPACTOR	CX	48	R\$ 32,82	R\$ 1.575,36
	Trinta e Dois reais e Oitenta e Dois centavos					
	Um mil Oitinhentos e Setenta e Cinco reais e Trinta e Seis centavos					



[Handwritten signature]



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte, 829 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61926-316 - Maracanaú/CE.
 CNPJ: 18.899.071/0001-33 - CGF: 06.705.453-6

Fone/Fax: 85 3014-1007 - 85 9 9618-2782
 EMAIL: distribuidora.saboieiro@hotmail.com

A(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial N° 1205-01/2016 com abertura na data 30/05/2016 às 08:30 hs. Prezados senhores, apresentamos à vossas senhorias nossa proposta de preços conforme planilha abaixo referente ao pregão aqui 1205-01/2016 cujo objeto é a OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, EJA E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO ACARAU - CE.

Declaramos inteira submissão as exigências da lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no certame a cima citado. Declara ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto da presente licitação, caso sejamos vencedores.

Item	Marca	Unid	QUANT. TOTAL	V. UNIT.	V. Total
14	MAKE +	CJ	36	R\$ 2,44	R\$ 87,84
Dois reais e Quarenta e Quatro centavos					
Oitenta e Sete reais e Oitenta e Quatro centavos					
15	COMPACTOR	CJ	24	R\$ 7,10	R\$ 170,40
Sete reais e Dez centavos					
Cento e Setenta reais e Quarenta centavos					
16	NOVO PRINT	FLS	1.200	R\$ 1,00	R\$ 1.200,00
Um real					
Um mil Duzentos reais					
17	NOVO PRINT	FLS	840	R\$ 1,80	R\$ 1.512,00
Um real e Oitenta centavos					
Um mil Quinhentos e Doze reais					
18	ACC	CX	12	R\$ 4,00	R\$ 48,00
Quatro reais					
Quarenta e Oito reais					
19	CHAPARRAU	CX	240	R\$ 2,99	R\$ 717,60
Dois reais e Noventa e Nove centavos					
Setecentos e Dezesseite reais e Sessenta centavos					
20	CHAPARRAU	CX	120	R\$ 2,27	R\$ 272,40
Dois reais e Vinte e Sete centavos					
Duzentos e Setenta e Dois reais e Quarenta centavos					
21	KOALA	UNID	24	R\$ 13,88	R\$ 333,12
Treze reais e Oitenta e Oito centavos					
Trezentos e Trinta e Três reais e Doze centavos					
22	KOALA	UNID	24	R\$ 2,60	R\$ 62,40
Dois reais e Sessenta centavos					
Sessenta e dois reais e Quarenta centavos					
23	RENTCOLA	UNID	120	R\$ 0,32	R\$ 38,40
Trinta e dois centavos					
Trinta e Oito reais e Quarenta centavos					
24	KOALA	UNID	24	R\$ 16,20	R\$ 388,80
Dezesseis reais e Vinte centavos					
Trezentos e Oitenta e Oito reais e Oitenta centavos					
25	ACRILEX	UNID	180	R\$ 7,00	R\$ 1.260,00
Sete reais					
Um mil Duzentos e Sessenta reais					



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE.
 CNPJ: 18.899.071/0001-33 - CGF: 06.705.453-6

Fone/Fax: 85 3014-1007 - 85 9 9618-2782
 EMAIL: distri.buidora_saboeiro@hotmail.com

A(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial nº 1205.01/2016 com abertura na data 30/05/2016 às 08:30 hs, Prezados senhores, apresentamos á vossas senhorias nossa proposta de preços conforme planilha abaixo referente ao pregoão aqui 1205.01/2016 cujo objeto é a OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA EDUCACAO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, EJA E DA SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICIPIO ACARAU - CE.

Declaramos inteira submissão as exigencias da lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as clausulas e condições previstas no certame a cima citado. Declara ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto da presente licitação, caso sejamos vencedores.

Item	Especificação	Marca	Und	QUANT. TOTAL	V. UNIT.	V. Total
30	DVD VIRGEN	MAXPRINT	UNID	600	R\$ 1,58	R\$ 948,00
	Um real e Cinquenta e Oito centavos					
	Novocentos e Quarenta e Oito reais					
31	ENVELOPE COLORIDO 114X162 MM	SCRYP	UNID	240	R\$ 0,30	R\$ 72,00
	Trinta centavos					
	Setenta e Dois reais					
32	ENVELOPE OFICIO PARDO 22X32 CM	SCRYP	UNID	2.400	R\$ 0,20	R\$ 480,00
	Vinte centavos					
	Quatrocentos e Oitenta reais					
33	ENVELOPE PARDO 30,5X48CM	SCRYP	UNID	1.200	R\$ 0,30	R\$ 360,00
	Trinta centavos					
	Trezentos e Sessenta reais					
34	ENVELOPE PARDO 30X41C	SCRYP	UNID	1.200	R\$ 0,28	R\$ 336,00
	Vinte e Oito centavos					
	Trezentos e Trinta e Seis reais					
35	ESTILETE GRANDE	CIS	UNID	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
	Dois reais					
	CEM reais					
37	EVA	IBEL	UNID	200	R\$ 3,15	R\$ 630,00
	Três reais e Quinze centavos					
	Seiscentos e Trinta reais					
38	EVA ESTAMPADO	IBEL	UNID	120	R\$ 3,50	R\$ 420,00
	Três reais e Cinquenta centavos					
	Quatrocentos e Vinte reais					
40	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (DUREX)	3M	UNID	96	R\$ 3,30	R\$ 316,80
	Três reais e Trinta centavos					
	Trezentos e Dezesesseis reais e Oitenta centavos					
41	FITA DECORATIVA 15X30 MM	3M	ROLO	30	R\$ 3,60	R\$ 108,00
	Três reais e Sessenta centavos					
	Cento e Oito reais					
42	FITA GOMADA ADESIVA, NAO PLASTICA, MEDIDA 38X50CM	EUROCEL	UNID	240	R\$ 9,10	R\$ 2.184,00
	Nove reais e Dez centavos					
	Dois mil Cento e Oitenta e Quatro reais					



Adine

[Signature]



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
AV. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE.
CNPJ: 18.899.071/0001-33 - CGF: 06.706.453-6

Fone/Fax: 85 3014-1007 - 85 9 9618-2782
EMAIL: distribuidora_saboeiro@hotmail.com

A(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial N° 1205.01/2016 com abertura na data 30/05/2016 às 08:30 hs. Prezados senhores, apresentamos à vossas senhorias nossa proposta de preços conforme planilha abaixo referente ao pregão aqui 1205.01/2016 cujo objeto é a OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, EJA E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO ACARAU - CE.

Declaramos inteira submissão às exigências da lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no certame a cima citado. Declara ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto da presente licitação, caso sejamos vencedores.

Item	Marca	Ind	QUANT. TOTAL	V. UNIT.	V. Total
43	MAKE +	PCT	240	R\$ 27,74	R\$ 6.657,60
Especificação					
FOLHA DE E.V.A CORES VARIADAS PCT COM 10 UNID					
Vinte e Sete reais e Setenta e Quatro centavos					
Seis mil Seiscentos e Cinquenta e Sete reais e Sessenta centavos					
45	JOCAR	UNID	7	R\$ 63,40	R\$ 443,80
GRAMPEADOR GRANDE CAP P/ 100 FLS					
Sessenta e Três reais e Quarenta centavos					
Quatrocentos e Quarenta e Três reais e Oitenta centavos					
46	JOCAR	CX	36	R\$ 1,50	R\$ 54,00
GRAMPO P/ GRAMPEADOR, 26X6, Cx C/ 100 UNID					
Um real e Cinquenta centavos					
47	ACC	CX	180	R\$ 6,20	R\$ 1.116,00
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 2316 Cx COM 1000 UNID					
Seis reais e Vinte centavos					
48	ISOPLST	FLS	180	R\$ 1,40	R\$ 252,00
Um mil Cento e Dezesesseis reais					
ISOPOP - FOLHA DE 2CM FLS.					
Um real e Quarenta centavos					
Duzentos e Cinquenta e Dois reais					
49	ISOPLST	FLS	180	R\$ 1,80	R\$ 324,00
ISOPOP - FOLHA DE 3CM					
Um real e Oitenta centavos					
50	LEO LEO	CX	60	R\$ 3,99	R\$ 239,40
Trezentos e Vinte e Quatro reais					
LAPIS DECOR GRANDE, Cx C/ 12 UM					
Três reais e Noventa e Nove centavos					
51	LEO LEO	CX	50	R\$ 23,50	R\$ 1.175,00
Duzentos e Trinta e Nove reais e Quarenta centavos					
LAPIS PRETO N 2, CAIXA C/ 144 UNIDADES					
Vinte e Três reais e Cinquenta centavos					
52	PREMER	PCT	30	R\$ 3,01	R\$ 90,30
Um mil Cento e Setenta e Cinco reais					
LIGA DE BORRACHA -PLASTICA, RESISTENTE, N 18, PACOTE COM 500 GRAMAS, ATOXICA.					
Três reais e Um centavo					
53	GRAFSET	UNID	50	R\$ 16,20	R\$ 810,00
Noventa reais e Trinta centavos					
LIVRO DE ATA, COM 100 FLS					
54	GRAFSET	UNID	50	R\$ 14,30	R\$ 715,00
Dezesseis reais e Vinte centavos					
Oitocentos e Dez reais					
LIVRO DE PONTO, COM 100 FLS					
55	BIC	CX	60	R\$ 16,50	R\$ 990,00
Quatorze reais e Trinta centavos					
Setecentos e Quinze reais					
MARCA TEXTO, CAIXA C/ 12 UN, CORES VARIADAS					
Dezesseis reais e Cinquenta centavos					
56	JOCAR	UNID	60	R\$ 2,15	R\$ 129,00
Noventa e Noventa reais					
MARCADOR P/ CD E DVD, COR PRETA					
Dois reais e Quinze centavos					
Cento e Vinte e Nove reais					





MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61926-319 - Maracanaú/Ce.
 CNPJ: 18.899.071/0001-33 - CCF: 06.705.453-6

Fone/Fax: 85 3014-1007 - 85 9 9618-2782
 EMAIL: distribuidora_sbboiciro@hotmail.com

A(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial nº 1205.01/2016 com abertura na data 30/05/2016 às 08:30 hs, Prezados senhores, apresentamos á vossas senhorias nossa proposta de preços conforme planilha abaixo referente ao pregão aqui 1205.01/2016 cujo objeto é a OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA EDUCACÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, EJA E DA SECRETARIA DE EDUCACÃO DO MUNICÍPIO ACARAU - CE.

Declaramos inteira submissão as exigências da lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, ás cláusulas e condições previstas no certame a cima citado.
 Declara ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto da presente licitação, caso sejamos vencedores.

Item	Especificação	Marca	Unid	QUANT. TOTAL	V. UNIT.	V. Total
57	MASSA DE MODELAR Cx COM 6 UNID	ACRILEC	PCT	240	R\$ 3,25	R\$ 780,00
	Três reais e Vinte e Cinco centavos					
	Setecentos e Oitenta reais					
58	PAPEL 40KG, BRANCO, PC C/ 200 FLS		PCT	240	R\$ 16,10	R\$ 3.864,00
	Dezesseis reais e Dez centavos					
	Três mil Oitocentos e Sessenta e Quatro reais					
59	PAPEI 60KG, AMARELO, PC C/ 200 FLS CORES VARIADA		PCT	240	R\$ 25,74	R\$ 6.177,60
	Vinte e Cinco reais e Setenta e Quatro centavos					
60	Seis mil Cento e Setenta e Sete reais e Sessenta centavos		FLS	600	R\$ 0,60	R\$ 360,00
61	PAPEL MADEIRA 76X112					
	Sessenta centavos					
	Trezentos e Sessenta reais					
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 46.461,58

46.562,58

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA
 DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL
 DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0619 OP.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0
 Nesta oportunidade temos a declarar sob as penas da lei que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão entregues no prazo de até 10 dias corridos a partir da data de recebimento de ordem de compra
 DECLARAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, ETC.
 DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Maracanaú, 27 de Maio de 2016
 Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Empresário
 CNPJ: 18.899.071/0001-33

[Handwritten signature]

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conj. Industrial - Maracanaú
 CNPJ: 18.899.071/0001-33

